粤粮规〔2022〕2号

各地级以上市粮食和储备局，深圳、阳江市发展改革委（局）：
　　根据《广东省人民政府转发国务院关于进一步贯彻实施〈中华人民共和国行政处罚法〉的通知》（粤府〔2022〕9号）、《广东省人民政府办公厅关于推进包容审慎监管的指导意见》（粤府办〔2022〕7号）、《广东省司法厅关于印发减免责清单模板的通知》（粤司办〔2022〕91号）相关要求，省粮食和储备局组织编制了《广东省粮食和物资储备局行政执法减免责清单》。经省司法厅审核同意，现予印发。
广东省粮食和物资储备局
2022年6月30日
广东省粮食和物资储备局行政执法减免责清单
免处罚清单
　　单位：广东省粮食和物资储备局
[image: image1.png]o RAEF REHR
Fs FWER EXRD 8RR & AR o . &
FHETFIEZ—M0. AT
Ab .
() B CRUET W A
ARG (E % B 5 740
B BHR . WS
R T A AL A .
:gig;z; QR UE AT TR ARG ) | 2028 S BOR 1 18 MLSE 45 R (ﬁl&ﬂlﬁ] g:;§Q§
1 N 44024600K000 | LA 3K, S | HEBS KA EIER; ) wE
R P B - . e = et
Sefs ) +=% = xﬁl&lﬂﬂﬁi}& =k .
BEAE 10 MR, R BUR K
BFECE , FLAHE AR R
WAEHFRA
(=) 45 AAT E
LIEESUESRIE S €23
FIERHEIRA -8,
FHETFIEEZ M. AT
IR H L AbT
Bk, Tk ) 43 AATUE R GE
p R E S RT3 AT TR A | W14 0L R S BOR R G T L 8N
) aHBEOR, R 110246006000 W S AR | S AHOR A A DR Bt PUFE3 ]
H A RLE ook H k| AR Eua ]
AT HEA B (H) T (2 Hi % R AR AR A
AT 5 B A A KA LA B A
Ak Wi R RCR R IR Rt
BOE, ARG R,
Z;T:::Zg BRI AT A k) - PETTR
) A% CRGIM R ARATER M) | A7 DCRUI I ATE . AE 54T | (AT B §7 P
3 . 440246001000 | =T, INTE, | MAUERWEMN. REAR | K B=4 .
BIATE. bk BB . MY | S St
A7 AT IRRLE Y AR A

Ak

A R